ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-PKT          Sơn Thủy, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v xác định quỹ tiền

lương và kinh phí hoạt

động đối với cán bộ, công

chức điều chuyển giữa các

xã từ ngày 01/7/2025

Kính gửi:

Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2169/STC-QLNS ngày

18/09/2025 về việc xác định quỹ tiền lương và kinh phí hoạt động đối với cán bộ,

công chức điều chuyển giữa các xã từ ngày 01/7/2025.

Qua rà soát, UBND xã Sơn Thủy xác định quỹ tiền lương và kinh phí hoạt

động đối với cán bộ, công chức điều chuyển giữa các xã từ ngày 01/7/2025 (có

Phụ lục đính kèm).

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, KT.

Lê Quốc Vũ

		2025-09-23T15:32:35+0700

		2025-09-23T16:49:19+0700

		2025-09-23T16:49:19+0700

		2025-09-23T16:49:19+0700